โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรนํ้าในช่วงฤดูฝน ป ี๒๕๖๕ และการกักเก็บนํ้า 
เพ่ือฤดูแล้ง ป ี๒๕๖๕/๒๕๖๖ จำนวน ๒ โครงการ สำหรับโครงการปรับปรูงสิ่งกีดขวางทางน้ําห้วยคอกช้าง 

หมู่ที ่๗ ตำบลบ่อนอก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์^จังหวัดประจวบคีรีขันธ์^รหัสโครงการ ปข. ๑๘-๔-๐๐๗ 

งบประมาณ ๗๔๐,๘๐๐.- บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดร้อยบาทล้วน) มีคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย 
๑. นายซนญชัย บุญทระกล^ วิศวกรโยซาชำนาญการ. ประธานกรรมการ,
๒. นายภัทรพงศ ์คชรัตน์, วิศวกรโยธาปฏิน้ตการ^ กรรมการ 1
๓. นายปัญญาทัศน ์แก้ววิจิตร, วิศวกรโยธาปฏิบัติการ, กรรมการ1

โดยให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง^ปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นตามข้อกำหนดของทางราชการโดยเคร่งครัด